

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 1. januar - 31. august 2017

**CVR-nr. 35 03 60 59**

**SiOx ApS**

**Bybjergvej 7**

**3060 Espergærde**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

---

Henrik Jimenez Pranov  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |                    |
| Ledelsespåtegning                              | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |                    |
| Selskabsoplysninger                            | 5                  |
| Hovedtal                                       | 6                  |
| Ledelsesberetning                              | 7                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. august 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 8                  |
| Resultatopgørelse                              | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SiOx ApS  
Bybjergvej 7  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35 03 60 59  
Stiftet: 28. januar 2013  
Hjemsted: Helsingør Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. august  
5. regnskabsår

**Bestyrelse**

Henrik Jimenez Pranov  
Alexander Bruun Christiansen  
Arne Jørgensen

**Direktion**

Annemette Hindhede Jensen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød

## Hovedtal

---

|  | <u>2017</u>  | <u>2016</u>  | <u>2015</u>  | <u>2014</u>  | <u>2013</u>  |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|  | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |              |              |              |              |              |
| Bruttofortjeneste                                | 1.029        | 1.352        | 797          | 46           | -1.095       |
| Resultat af ordinær primær drift                 | 328          | 176          | -645         | -1.060       | -2.558       |
| Finansielle poster, netto                        | -1           | -3           | -32          | 0            | 15           |
| Årets resultat                                   | 328          | 173          | -533         | -796         | -2.209       |
| <b>Balance:</b>                                  |              |              |              |              |              |
| Balancesum                                       | 1.028        | 764          | 911          | 1.063        | 2.121        |
| Egenkapital                                      | 895          | 567          | 394          | 927          | 1.723        |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |              |              |              |              |              |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 2            | 3            | 3            | 2            | 2            |

Hovedtallene for 2013 omfatter kun perioden 28. januar 2013 - 31. december 2013, mens hovedtallene for 2017 kun omfatter perioden 1. januar 2017 - 31. august 2017.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle en tyndfilmsteknologi, med henblik på korrosionsbeskyttelse af metaller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.028.765</b> | <b>1.352.125</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -689.210         | -1.123.139       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.169          | -53.253          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>328.386</b>   | <b>175.733</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 18               | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -649             | -2.920           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>327.755</b>   | <b>172.813</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 327.755          | 172.813          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>327.755</b>   | <b>172.813</b>   |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>           |   |                         |                       |
|--------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>31/8 2017</u>        | <u>31/12 2016</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                       |
| 3                        | Goodwill  | 0                       | 0                     |
| 3                        | Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 0                       | 0                     |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>0</u>                | <u>0</u>              |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 13.721                  | 24.890                |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>13.721</u>           | <u>24.890</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>13.721</u></b>    | <b><u>24.890</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   | 44.157                  | 0                     |
| 5                        | Tilgodehavende selskabsskat   | 0                       | 0                     |
|                          | Andre tilgodehavender   | 354.593                 | 258.981               |
|                          | Periodeafgrænsningsposter   | 8.942                   | 817                   |
|                          | Tilgodehavender i alt   | <u>407.692</u>          | <u>259.798</u>        |
|                          | Likvide beholdninger  | <u>607.071</u>          | <u>479.102</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>1.014.763</u></b> | <b><u>738.900</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>1.028.484</u></b> | <b><u>763.790</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                      |                    |
|--|----------------------|--------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>31/8 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                    |
| 6 Virksomhedskapital                     | 529.406              | 529.406            |
| 7 Overført resultat                      | 365.515              | 37.760             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>894.921</b>       | <b>567.166</b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                      |                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 74.340               | 27.180             |
| Anden gæld                               | 52.098               | 169.444            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 7.125                | 0                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 133.563              | 196.624            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>133.563</b>       | <b>196.624</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>1.028.484</b> | <br><b>763.790</b> |

### 8 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>1/1 - 31/8<br/>2017</u>   | <u>1/1 - 31/12<br/>2016</u>  |
|--|--|--|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |  |  |
| Lønninger og gager                                 | 675.862  | 1.067.045  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 4.544  | 7.952  |
| Personalemkostninger i øvrigt                      | 8.804  | 48.142   |
|  | <u><b>689.210</b></u>  | <u><b>1.123.139</b></u>  |
| <br>   |  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>   | <u>3</u>   |
| <br>   |  |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |  |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0  | 2.788  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 649  | 132  |
|  | <u><b>649</b></u>  | <u><b>2.920</b></u>  |
| <br>   |  |  |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>               |  |  |
|  | <b>Erhvervede<br/>koncessioner,<br/>patenter,<br/>licenser, varemærker<br/>samt lignende ret-<br/>tigheder</b> | <b>Udviklings-<br/>projekter un-<br/>der udførelse<br/>og forudbeta-<br/>linger for im-<br/>materielle an-<br/>lægsaktiver</b> |
| Kostpris 1. januar 2017                            | <u>536.315</u>   | <u>80.000</u>  |
| <b>Kostpris 31. august 2017</b>                    | <u><b>536.315</b></u>  | <u><b>80.000</b></u>   |
| Nedskrivninger 1. januar 2017                      | <u>536.315</u>   | <u>80.000</u>  |
| <b>Nedskrivninger 31. august 2017</b>              | <u><b>536.315</b></u>  | <u><b>80.000</b></u>   |
| <br>   |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>       | <u><b>0</b></u>  | <u><b>0</b></u>  |



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2017                      | 207.529  |
| <b>Kostpris 31. august 2017</b>              | <b>207.529</b>   |
| Afskrivninger 1. januar 2017                 | 182.639  |
| Årets afskrivninger                          | 11.169   |
| <b>Afskrivninger 31. august 2017</b>         | <b>193.808</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b> | <b>13.721</b>  |

31/8 2017

31/12 2016

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017 | 0        | 144.023  |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år   | 0        | -144.023 |
|  | <b>0</b> | <b>0</b> |

### 6. Virksomhedskapital

|                                   |                |                |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 529.406        | 529.406        |
|                                   | <b>529.406</b> | <b>529.406</b> |

### 7. Overført resultat

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Overført resultat 1. januar 2017         | 37.760         | -135.053      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 327.755        | 172.813       |
|  | <b>365.515</b> | <b>37.760</b> |

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret udskudt skat på 165 t.kr. Skatteaktiver er ikke aktiveret, da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med InMold A/S, CVR-nr. 30 59 78 42 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.